מדיניות ה-Cookies העדכנית שתפורסם באתר תחייב את המשתמש. המשך השימוש של המשתמש באתר לאחר עדכון מדיניות ה-Cookies יהווה הסכמה של המשתמש למדיניות המעודכנת לרבות לשינויים בה.

ידוע למשתמש כי נתונה לו זכות לעיון ותיקון המידע בהתאם לסעיף 13 וסעיף 14 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. בעלת השליטה במאגר המידע הינה גיי.טי. אינטרנשיונאל סרוויסס בע"מ, ח.פ. 515753267. דרכי התקשרות עם בעלת השליטה הנ"ל: wesper889@gmail.com 058-7783949